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Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/ Agencia za Razvoj Poloprivrede/ The Agriculture Development Agency

2022

Masa  1: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore

1.2 - Pemë manore

Vlera e autorizuar e 

përkrahjes publike

"RUVEJDA" SH.P.K. Podujevë 1074894 59,420.00 41,594.00 39,968.60

Përfituesi
Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Vlera e miratuar e 

përkrahjes publike

25,162.41

Argjend Lahu B.I. Podujevë 1114887 53,040.00 37,128.00 34,826.75

Agrinum L.L.C Prishtinë 1072427 37,234.50 26,064.15

32,111.86

B EAT BERRIES SH.P.K. Pejë 1109683 64,850.00 45,395.00 44,798.43

AURE BERRIES SH.P.K. Pejë 1024586 66,975.00 46,882.50

53,057.64

ELI FRUIT SH.P.K. Gjilan 1007673 62,398.00 43,678.60 41,132.00

Dyzi Berry Fruits SH.P.K. Podujevë 1039950 100,000.00 70,000.00

35,435.87

N.T.,,Malsia-Luks" Prishtinë 1062231 57,750.00 40,425.00 36,360.80

JOPRO SH.P.K. Prizren 1109551 81,400.00 56,980.00

57,801.07

Pemëtaria FRONI SH.P.K. Istog 1058101 61,645.00 43,151.50 38,671.50

Natyral Fruits SH.P.K. Podujevë 1036543 82,572.96 57,801.07

25,276.41

Visar Baftiu B.I. Shtime 1075123 36,918.96 25,843.27 24,103.63

Vëllezërit Bllaca SH.P.K. Malishevë 1101057 36,849.00 25,794.30

22,106.70

Vjollca Kurti B.I. Mitrovicë 1098551 39,552.00 27,686.40 26,077.45

Visar M. Dragidella B.I. Prishtinë 1049120 33,578.00 23,504.60

592,651.88

36,977.08

Zymer Sadiku B.I. Vushtrri 1010124 31,422.00 21,995.40 18,783.68

VMD BERRY SH.P.K Podujevë 1037755 56,682.00 39,677.40

Totali:


